
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. 119

Del 30/12/2015
Reg.Comando

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

dei 3 1 D1C. 2015
Reg.Generale Servizi di Protezione Civile e Pronto Intervento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n. 110/Reg. Comando del 10/12/2014 e n.
1024/Reg Gen. del 18/12/2014, con la quale si è proceduto all'ordine diretto di acquisto n. 1772712
attraverso il MePA del sistema "Alert System"presso la ditta "Comunica Italia srl", con sede in Roma, via G:
Simonet, 24 P.IVA 10478691008, per un periodo triennale, per tempestive comunicazioni alla
popolazione in caso di eventi di particolare urgenza. ,. ,('_•,..,;

Rilevato che con propria precedente determinazione di impegno di spesa n. 99/Reg Comando del
30/11/2015 e n. 1101/Reg Gen. del 31/12/2015 con la quale sono state impegnate le somme
relativamente al Cap. 1325/3, del corrente esercizio finanziario, che offre la necessaria disponibilità
esigibile nel 2015;

Considerato che per mero errore nella predetta determinazione di impegno di spesa non è stata
indicata la ditta "Comunica Italia srl", quale creditore per il servizio de quo;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
20/5 -Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica";

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2015": • • * '

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'Oggetto: "Variazione ed assestamento al
Bilancio di Previsione 2.015 - Bilancio Pluriennale 2015/2017"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto: "Variazione Piano Esecutivo di
Gestione a seguito di assestamento Bilancio di Previsione 2015"',

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il parere di regolarità ^contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono
espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi
deii'art.l47bis, c.l, de! Dlgs 267/2000, introdotto dall'art.3 r.l lett. d) della L.213/2012'e'che, ai
sensi dell'art.184 c.4 del D.Lgs sopra citato, il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le
procedure di contabilità pubblica, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti
di liquidazione;

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A



di indicare quale creditore del servizio "Alert System" la ditta "Comunica Italia srl", con sede in Roma, via
G. Simonet, 24 P.IVA 10478691008 a seguito di ordine diretto di acquisto presso il MePA n. 1772712.

Procedere alla liquidazione delle spettanze attingendo al Gap. 1325-3 "Servizi di Protezione Civile e
Pronto Intervento", del corrente esercizio finanziario che offre la necessaria disponibilità esigibile nel
2015.

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verr/S pubblicata all'Albo
Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa .it.

VISTO
FA ALLE DIRETTIVE

(STATUTO COMUNALE
£MAN#T£A9.SEMSi BBLfòftRT. 53

VISTC


